CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

NDCAÇÂO N 0 ,590- 1201-5

Solícito providências do Executivo a fim

ENc7::HE 11 E. 	 de que sei a feito a implantação de

Ü 1 (DEZ,) 2015 	Redutores de Velocidade "lombadas"

na Rua Gaiacó no bairro Jardim Bríquet

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Jaci Tadeu

da Silva, para que seja implantado redutores de velocidade 'lombadas" na

Rua Caiacó no bairro Jardim Briquet.

Justificativa

Excelentíssimo Presidente:

Senhores e Senhoras Vereadores:

Trata-se de uma solicitação dos moradores da rua que se encontra'rn

em situação de risco coi2stante, sendo que os veículos (automóveis e

motocicletas) que por ali trfegam normalmente é em alta velocidade.

Sala das Sess 	m 	Moreira Nery, 26 de Novembro de 2015

6Ó'r6s de Paulo

Vereador Toni da gente

PROTC.OLO

26 NOV 2015

• _ 	 _
J-natjr

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
. ..... 	 ,-..-.,1.,..